
Na temelju članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 18/22, 46/22 
119/22, 71/23 i 156/23) i članka 18. Statuta Grada Križevaca („Službeni vjesnik Grada Križevaca“, 
broj 4/09, 1/13, 1/16, 1/18 i 3/18 – pročišćeni tekst, 3/20, 1/21 i 3/22),  Gradsko vijeće Grada 
Križevaca na 19. sjednici održanoj 28. veljače 2024. godine, donijelo je

O D L U K U 
o III. izmjenama i dopunama Odluke o ostvarivanju prava iz socijalne skrbi  

Grada Križevaca 

Članak 1. 

U Odluci o ostvarivanju prava iz socijalne skrbi Grada Križevaca („Službeni vjesnik Grada 
Križevaca“, broj 6/22, 1/23 i 7/23) u članku 19. mijenja se stavak 4. te se iza njega dodaju stavci 5., 
6., 7.  i 8. koji glase:

„Postupak za ostvarivanje prava na jednokratnu naknadu pokreće se na zahtjev stranke na 
temelju ispunjenog i potpisanog obrasca Zahtjeva za ostvarivanje prava na jednokratnu naknadu iz 
socijalne skrbi uz priloženu dokumentaciju, kojom se dokazuju okolnosti zbog kojih je jednokratna 
naknada prijeko potrebna.

Jednokratna naknada odobrava se u novcu ili naravi za opisane namjene iz stavka 1. ovog 
članka, najviše do 200,00 eura godišnje.

Rješenje o ostvarivanju prava na jednokratnu naknadu u prvom stupnju donosi pročelnik 
Upravnog odjela u roku 30 dana od podnošenja zahtjeva.

O žalbi protiv rješenja o ostvarivanju prava na jednokratnu naknadu, odlučuje 
gradonačelnik Grada Križevaca.

Žalba ne odgađa izvršenje rješenja.“

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Križevaca“ ".

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 550-01/22-01/0024
URBROJ: 2137-2-02/1-24-4
Križevci, 28. veljače 2024.

 PREDSJEDNIK
                         Igor Frbežar



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-02-29T06:36:25+0100
	Grad Križevci
	Ovjera dokumenta




